sebidang tanah pertanian yang terletak di jaga I 

(satu) Desa Kolongan Kecamatan Kalawat, 

Kabupaten Minahasa Utara, berdasarkan Surat 

Keterangan Pengukuran Tanah dari Pemerintah 

Desa Kolongan terdaftar pada Register No. 404 

Folio Nomor 97 dengan luas ± 40.516 m2 (empat 

puluh ribu lima ratus enam belas meter persegi) 

dengan Surat Keterangan Kepemilikan Tanah dari 

Pemerintah Desa Kolongan yang diterbitkan 

tanggal 12 November 2018, Nomor 

1423/SKKT/KOL/XI-2018. Dalam hal ini terkena 

dampak pengadaan tanah bagi pembangunan untuk 

kepentingan umum, namun tidak kunjung